
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

SNMR-21 - Výcvikový modul SonoMan pre
obličku v2.1

Objednávací kód: 4129.SNMR21

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Fantómy a simulátory Ultrazvukové simulátory software

Množstevná jednotka ks



Renální modul pro diagnostický ultrazvukový trenažér SonoMan umožňuje studentům nacvičovat základy pro identifikaci hydronefrózy nebo
distenze močového měchýře. Použití renální ultrasonografie umožňuje lékařům snadno a rychle získat důkaz přítomnosti či nepřítomnosti
obstrukce vysokého stupně, a tím urychlit rozhodnutí týkající se léčby a dispozice.

Renální modul obsahuje mentorský, studentský a instruktorský režim. V mentorském režimu má uživatel přístup k anotované verzi každého
snímku. Instruktorský režim umožňuje instruktorům zahrnout další anotace pro rozšířenou výuku. Databáze snímků a videí obsahuje
reprezentace dvou normálních pacientů a tří abnormálních pacientů, u kterých lze diagnostikovat abnormální stavy.

Poznámka:

Toto je softwarový modul pro diagnostický ultrazvukový trenažér SonoMan (prodávaný zvlášť). Modul není samostatným produktem.
Pro více informací nás prosím kontaktujte.
PC není součástí dodávky

Obsahuje:
Software renálního modulu 

Vlastnosti:
Příčné a podélné zobrazování
Pět cílů v každém zobrazovacím okénku 
Abnormální a normální snímky
Veškeré snímky a videa jsou ze skutečných pacientů
Mentorský mód umožňuje uživatelům aktivovat štítky na obrazovce u kteréhokoliv digitálního snímku
Každý modul obsahuje instruktorský (vzdělávací) a studentský (testový) režim 

Dovednosti:
Čtení z diagnostického ultrazvukového zobrazování
Identifikace vnějších a vnitřních orientačních míst


